ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº. 004/2014.

Aos cinco dias do mês de dezembro de dois mil quatorze, às oito horas, reuniram-se nas dependências da Secretaria do Desenvolvimento Educacional, Cultural e Esportivo, os membros da Comissão do Edital de Edital de Processo Seletivo de Estagiário  2014. Verificada a presença dos membros a Presidente deu por aberta a sessão para a elaboração da Lista de Classificação definitiva
ENFERMAGEM
	INSC
Nº

NOME

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

REULTADO

	027
	LARISSA MURARA WERNER
	6,5
	1º
	CLASSIFICADA

	013
	SAMANTA KNAUL
	6,5
	2º
	CLASSIFICADA

	021
	MAYRA LUIZA SCHELTER
	--

	DESCLASSIFICADA

Analisado a classificação, a Comissão decidiu solicitar a pessoa responsável a postagem desta lista no site da Prefeitura. Nada mais havendo a tratar, eu Anelise Müller Brunn, dei por encerrada a presente sessão, e lavrei a Ata que vai assinada por mim e pelos membros da Comissão.
[bookmark: _GoBack]Agrolândia, 05 de dezembro de 2014.

___________________________________
Anelise Müller Brunn
Presidente

______________________________________
Raquel Romi Radloff Gonçalves
Membro

______________________________________
Luciani Ribeiro de Andrade Will
Membro
Agrolândia, 05 de dezembro de 2014.
1